Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT

Nr.
crt.

10

11

12

13

14

15

16

GQCIUBAMARE.......

Nume / denumire Data

detinator nasterii / CUI
AVRAM DANIEL
BAIDUCA ADINA-ALINA 04.03.1969
BAIDUCA CRISTIAN-SORIN 28.05.1976
BAIDUCA CRISTIAN-SORIN 28.05.1976

BAIDUCA FLORE
BORZA MARIANA
BORZA TEODOR
BROSTEAN PAVEL
BROSTEAN PAVEL
BROSTEAN PAVEL
CADAR ELENA
CIOBANCA SEBASTIAN-FLORIN = 08.08.1979
ELENES TEODOR
FITARAU LAZAR
FITARAU NICOLAIE

FITEREU DUMITRU

Identificator

1419

1426

1437

1435

1435

1432

1432

1409

1407

1438

1437

1438

1418

1417

1431

1416

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111

Adresa
imobilului

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

Nr.pag. 1
2023

Suprafata in

proprietate

(mp)

9329

8800

4030

2015

2015

16495

16495

7978

4263

14722

4030

14722

2594

2594

4951

5189

Suprafata in
posesie

SPRE PUBLICARE

Observatii
detinator

DECEDAT

DECEDAT
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT ....CQCIUBA MARE

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

GUT ANA
GUT ANA

GUTIU VASILA
HUSAR-MARIAN DANIEL-
MIRCEA

HUSAR-MARIAN MARINEL
HUSAR-MARIAN MARINEL
PANTEA FLORIAN

POPA CATALINA

POPA DUMITRU

POPA ELISABETA

POPA FLOARE

POPA FLOARE

POPA FLOARE

POPA FLOARE

POPA FLORICA

POPA FLORICA

POPA FLORICA

POPA FLORICA

20.08.1967

20.08.1967

10.12.1973

12.01.1966

12.01.1966

28.09.1972

28.09.1972

28.09.1972

28.09.1972

1424

1423

1421

1418

1407

1408

1437

1415

1422

1408

1410

1420

1414

1427

1411

1412

1412

1436

DETINATORI
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

2483

2483

2483

2594

4263

4263

4030

6054

2483

4263

6600

6452

6526

16004

1378

6741

6741

2015

SPRE PUBLICARE
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT ....CQCIUBA MARE

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

POPA IOAN

POPA IOAN-RAZVAN

POPA IOAN-RAZVAN

POPA IOAN-RAZVAN

POPA IOAN-RAZVAN

POPA TEODOR

POPA TEODOR

POPOVICI EVA

POPOVICI FLOARE

POPOVICI FLOARE

POPOVICI FLORIAN

POPOVICI FLORIN-COSMIN

POPOVICI ILIE

POPOVICI IOAN

POPOVICI MOISE

POPVICI FLORIAN

ROSU ANA

ROSU ANA

21.06.1948

14.08.1935

05.04.1960

28.06.1990

05.04.1960

04.05.1952

04.05.1952

1427

1411

1412

1436

1412

1412

1411

1429

1429

1430

1430

1429

1430

1428

1433

1428

1433

1434

DETINATORI
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111
1 111

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan
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2023

16004

1378

6741

2015

6741

6741

1378

6000

6000

5810

5810

6000

5810

4300

4123

4300

4123

8247

SPRE PUBLICARE

DECEDAT

DECEDAT
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

DETINATORI
Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT ....CQCIUBAMARE........co.......
53 SFAT SIMONA-MARIANA 1425 1 111 COCIUBA MARE 4966
extravilan
54 SFERLE IOAN 1413 1 111 COCIUBA MARE 6526
extravilan
55 STERLE IOAN 1423 1 111 COCIUBA MARE 2483
extravilan

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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